安发改〔2025〕79号

安溪县发展和改革局关于公布2025年

行政事业性收费单位名单及收费项目的通告

根据《福建省行政事业性收费管理条例》和《福建省物价局 福建省财政厅贯彻国家发展改革委 财政部关于取消收费许可证制度加强事中事后监管的通知》（闽价费〔2015〕34号）要求，现将2025年安溪县本级行政事业性收费单位名单及收费项目予以公布，未经公布的单位均无权征收行政事业性收费。以往有关规定与本通告不一致的，以本通告为准。安发改〔2024〕70号同时废止。

今后，国家、省有权机关取消收费项目或废止收费文件，或收费标准文件到期失效，相关收费自动终止。

特此通告。

　　附件：2025年安溪县本级行政事业性收费单位名单及收费项目

安溪县发展和改革局

                             2025年6月25日

（此件主动公开）

附件

	2025年安溪县本级行政事业性收费单位名单及收费项目

	序号
	主管部门
	收费单位名称
	收费项目
	收费依据
	收费标准

	1
	安溪县教育局

安溪县教育局
安溪县教育局
安溪县教育局
安溪县教育局

安溪县教育局

安溪县教育局

安溪县教育局

安溪县教育局

安溪县教育局

安溪县教育局

安溪县教育局

安溪县教育局

安溪县教育局
	福建省安溪第一中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（泉价[2006]165）
	950元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县物价局、安溪县财政局关于核定安一中新建学生宿舍楼住宿费收费标准的批复（安价[2004]1号）
	160元/生.学期

	2

	福建省安溪铭选中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（泉价[2006]165）
	950元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于调整福建省安溪铭选中学高中住宿费收费标准的函(安发改[2021]65号)
	160元/生.学期

	3

	福建省安溪第六中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（泉价[2006]165）
	850元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县物价局、安溪县财政局、安溪县教育局关于安六中公寓式宿舍楼住宿费收费标准的批复（安价[2004]44号）
	150元/生.学期

	4

	福建省安溪沼涛中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（泉价[2006]165）
	850元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县物价局、安溪县财政局、安溪县教育局关于沼涛中学公寓式宿舍楼住宿费标准的批复（安价[2004]51号）
	100元/生.学期

	5

	福建省安溪第八中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（ 泉价[2006]165）
	850元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县物价局 安溪县财政局 安溪县教育局关于核定安溪第八中学公寓式宿舍住宿费收费标准的复函（安价[2014]35号）
	180元/生.学期

	6

	福建省安溪梧桐中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（ 泉价[2006]165）
	850元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县物价局、安溪县财政局关于安溪代贤中学新建公寓式宿舍住宿费收费标准的批复（安价[2003]42号）
	150元/生.学期

	7

	福建省安溪第十一中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（ 泉价[2006]165）
	750元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县物价局、安溪县财政局、安溪县教育局关于安十一中公寓式宿舍楼住宿费收费标准的批复（安价[2008]41号）
	120元/生.学期

	8

	福建省安溪崇德中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（泉价[2006]165）
	750元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县物价局、安溪县财政局、安溪县教育局关于安八中、崇德中学公寓式宿舍楼住宿费标准的批复（安价[2007]3号）
	120元/生.学期

	9

	泉州师范学院附属培文实验高级中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（泉价[2006]165）
	750元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县物价局、安溪县财政局  安溪县教育局关于核定培文高中住宿费收费标准的复函(安价[2013]76号)
	180元/生.学期

	10

	福建省安溪龙门中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（ 泉价[2006]165）
	750元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县物价局 安溪县财政局 安溪县教育局关于核定安溪龙门中学公寓式宿舍住宿费收费标准的复函(安价[2014]36号)
	180元/生.学期

	11

	福建省安溪俊民中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（ 泉价[2006]165）
	850元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县物价局、安溪县财政局、安溪县教育局关于俊民中学、龙门中学公寓式宿舍楼住宿费标准的批复（安价[2005]8号）
	120元/生.学期

	12

	福建省安溪蓝溪中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（ 泉价[2006]165）
	850元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县物价局、安溪县财政局、安溪县教育局关于蓝溪中学公寓式宿舍楼住宿费标准的批复（安价[2004]49号）
	100元/生.学期

	13

	安溪金火完全中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（ 泉价[2006]165）
	650元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于制定安溪金火完全中学高中住宿费收费标准的函（安发改[2020]54号）
	180元/生.学期

	14

	安溪县参内中学
	普通高中学费
	泉州市物价局、泉州市财政局、泉州市教育局关于重新核定普通高中学费收费标准的通知（ 泉价[2006]165）
	650元/生.学期

	普通高中住宿费
	安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于制定安溪县参内中学高中住宿费收费标准的函（安发改[2023]107号）
	180元/生.学期

	15

	福建省安溪茶业职业技术学校
	中等职业学校住宿费
	福建省物价局、福建省财政厅、福建省教育厅关于我省高等学校和中等职业学校普通宿舍住宿费收费标准有关问题的通知（闽价费[2007]75号）
	500元/生.学年

	职业技能鉴定费
	福建省发展和改革委员会 福建省财政厅关于我省职业技能鉴定和机关事业单位工勤人员技能等级考核收费标准等有关问题的函（闽发改价格函[2022]456号）
	http://fgw.fujian.gov.cn/zfxxgkzl/zfxxgkml/yzdgkdqtxx/202212/t20221201_6068823.htm

	16

	安溪陈利职业中专学校
	中等职业学校住宿费
	泉州市物价局 泉州市财政局关于调整安溪陈利职校学生宿舍收费标准的复函（泉价[2017]78号）
	https://fgw.quanzhou.gov.cn/zwgk/ygsf/bjjfzc/201911/t20191107_1937502.htm

	职业技能鉴定费
	福建省发展和改革委员会 福建省财政厅关于我省职业技能鉴定和机关事业单位工勤人员技能等级考核收费标准等有关问题的函（闽发改价格函[2022]456号）
	http://fgw.fujian.gov.cn/zfxxgkzl/zfxxgkml/yzdgkdqtxx/202212/t20221201_6068823.htm

	17

	福建省安溪华侨职业中专学校
	中等职业学校住宿费
	福建省物价局、福建省财政厅、福建省教育厅关于我省高等学校和中等职业学校普通宿舍住宿费收费标准有关问题的通知（闽价费[2007]75号）
	500元/生.学年

	职业技能鉴定费
	福建省发展和改革委员会 福建省财政厅关于我省职业技能鉴定和机关事业单位工勤人员技能等级考核收费标准等有关问题的函（闽发改价格函[2022]456号）
	http://fgw.fujian.gov.cn/zfxxgkzl/zfxxgkml/yzdgkdqtxx/202212/t20221201_6068823.htm

	18

	福建省安溪卫生职工中等专业学校
	中等职业学校住宿费
	福建省物价局、福建省财政厅、福建省教育厅关于我省高等学校和中等职业学校普通宿舍住宿费收费标准有关问题的通知（闽价费[2007]75号）
	500元/生.学年

	19

	福建省广播电视大学安溪工作站
	人才培养模式改革和开放教育试点收费
	福建省物价局 福建省财政厅《关于重新发布电大系统“人才培养模式改革和开放教育试点”收费标准的通知》（闽价费〔2007〕54号）
	http://www.fj.gov.cn/sdzt/jy/sfbz/

	20

	安溪县实验幼儿园
	公办幼儿园保育教育费
	安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于调整安溪县公办幼儿园保育教育费收费标准的通知(安发改[2020]1号)

安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于调整安溪县公办幼儿园保育教育费收费标准的通知(安发改[2020]1号)

安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于调整安溪县公办幼儿园保育教育费收费标准的通知(安发改[2020]1号)

安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于调整安溪县公办幼儿园保育教育费收费标准的通知(安发改[2020]1号)

安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于调整安溪县公办幼儿园保育教育费收费标准的通知(安发改[2020]1号)

安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于调整安溪县公办幼儿园保育教育费收费标准的通知(安发改[2020]1号)

安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于调整安溪县公办幼儿园保育教育费收费标准的通知(安发改[2020]1号)

安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于调整安溪县公办幼儿园保育教育费收费标准的通知(安发改[2020]1号)
	省级示范园：简托1400元/生.学期，日托1750元/生.学期。
市级示范园：简托1200元/生学期，日托1550元/生.学期。
县级示范园：简托1100元/生.学期，日托1450元/生.学期。普通幼儿园（小学附设学前班、幼儿班）：简托为1000元/生.学期, 日托为1300元/生.学期。

小小班（早教班）收费标准可在上述同等级别收费标准基础上上浮30%。

省级示范园：简托1400元/生.学期，日托1750元/生.学期。
市级示范园：简托1200元/生学期，日托1550元/生.学期。
县级示范园：简托1100元/生.学期，日托1450元/生.学期。普通幼儿园（小学附设学前班、幼儿班）：简托为1000元/生.学期, 日托为1300元/生.学期。

小小班（早教班）收费标准可在上述同等级别收费标准基础上上浮30%。

省级示范园：简托1400元/生.学期，日托1750元/生.学期。
市级示范园：简托1200元/生学期，日托1550元/生.学期。
县级示范园：简托1100元/生.学期，日托1450元/生.学期。普通幼儿园（小学附设学前班、幼儿班）：简托为1000元/生.学期, 日托为1300元/生.学期。

小小班（早教班）收费标准可在上述同等级别收费标准基础上上浮30%。

省级示范园：简托1400元/生.学期，日托1750元/生.学期。
市级示范园：简托1200元/生学期，日托1550元/生.学期。
县级示范园：简托1100元/生.学期，日托1450元/生.学期。普通幼儿园（小学附设学前班、幼儿班）：简托为1000元/生.学期, 日托为1300元/生.学期。

小小班（早教班）收费标准可在上述同等级别收费标准基础上上浮30%。

省级示范园：简托1400元/生.学期，日托1750元/生.学期。
市级示范园：简托1200元/生学期，日托1550元/生.学期。
县级示范园：简托1100元/生.学期，日托1450元/生.学期。普通幼儿园（小学附设学前班、幼儿班）：简托为1000元/生.学期, 日托为1300元/生.学期。

小小班（早教班）收费标准可在上述同等级别收费标准基础上上浮30%。

省级示范园：简托1400元/生.学期，日托1750元/生.学期。
市级示范园：简托1200元/生学期，日托1550元/生.学期。
县级示范园：简托1100元/生.学期，日托1450元/生.学期。普通幼儿园（小学附设学前班、幼儿班）：简托为1000元/生.学期, 日托为1300元/生.学期。

小小班（早教班）收费标准可在上述同等级别收费标准基础上上浮30%。

省级示范园：简托1400元/生.学期，日托1750元/生.学期。
市级示范园：简托1200元/生学期，日托1550元/生.学期。
县级示范园：简托1100元/生.学期，日托1450元/生.学期。普通幼儿园（小学附设学前班、幼儿班）：简托为1000元/生.学期, 日托为1300元/生.学期。

小小班（早教班）收费标准可在上述同等级别收费标准基础上上浮30%。

普通幼儿园（小学附设学前班、幼儿班）：简托为1000元/生.学期, 日托为1300元/生.学期。

	21

	安溪县第二实验幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	22

	安溪县第三实验幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	23

	安溪县培文丽馨实验幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	24

	安溪县慈山幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	25

	安溪县科洋联山幼稚园
	公办幼儿园保育教育费

	26

	安溪县培文蔼华实验幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	27

	安溪县第六幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	28

	安溪县第七幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	29

	安溪县第八幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	30

	安溪县第九幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	31

	安溪县第十幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	32

	安溪县第十一幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	33

	安溪县第十二幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	34

	安溪县第十三幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	35

	安溪县第十五幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	36

	安溪县第十六幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	37

	安溪县第十七幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	38

	安溪县第十八幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	39

	安溪县第十九幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	40

	安溪县第二十八幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	41

	安溪县凤山幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	42

	安溪县建安幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	43

	安溪县凤城中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	44

	安溪县城西幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	45

	安溪县魁斗中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	46

	安溪县城厢中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	47

	安溪县城厢镇墩坂幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	48

	安溪县城厢镇经兜幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	49

	安溪县城厢镇第三中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	50

	安溪县金谷中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	51

	安溪县金谷镇第二中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	52

	安溪县金谷镇东溪幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	53

	安溪县蓬莱中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	54

	安溪县尚卿中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	55

	安溪县尚卿乡科名幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	56

	安溪县官桥中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	57

	安溪县官桥镇第二中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	58

	安溪县官桥镇第三中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	59

	安溪县龙门中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	60

	安溪县南翼新城第一幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	61

	安溪县龙门镇甘草幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	62

	安溪县龙门镇培文颜明幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	63

	安溪县湖头镇中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	64

	安溪县湖头镇湖二幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	65

	安溪县湖头镇第二中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	66

	安溪县湖头镇第三中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	67

	安溪县湖头镇第五中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	68

	安溪县湖头镇毅凯幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	69

	安溪县剑斗中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	70

	安溪县湖上中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	71

	安溪县白濑中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	72

	安溪县感德中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	73

	安溪县感德镇第二中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	74

	安溪县感德镇岐阳幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	75

	安溪县西坪中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	76

	安溪县西坪镇南岩幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	77

	安溪县福田中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	78

	安溪县福田乡丰都小学
	公办幼儿园保育教育费

	79

	安溪县福田乡白桃小学
	公办幼儿园保育教育费

	80

	安溪县桃舟中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	81

	安溪县大坪中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	82

	安溪县长卿中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	83

	安溪县长卿镇第三中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	84

	安溪县长卿镇南斗幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	85

	安溪县祥华中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	86

	安溪县祥华乡第二中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	87

	安溪县蓝田乡中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	88

	安溪县蓝田乡尚忠幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	89

	安溪县龙涓中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	90

	安溪县龙涓乡第二中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	91

	安溪县龙涓乡下洋中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	92

	安溪县虎邱中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	93

	安溪县虎邱镇第二中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	94

	安溪县芦田中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	95

	安溪县龙门镇双桂幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	96

	安溪县城东第二幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	97

	安溪县参内中心幼儿园
	公办幼儿园保育教育费

	98

	安溪县西坪镇珠洋小学
	公办幼儿园保育教育费

	99

	安溪县西坪镇留山小学
	公办幼儿园保育教育费

	100

	安溪县参内镇祜水小学
	公办幼儿园保育教育费

	101

	安溪县参内镇罗内小学
	公办幼儿园保育教育费

	102

	安溪县长卿镇崇阿小学
	公办幼儿园保育教育费

	103

	安溪县蓝田乡进德小学
	公办幼儿园保育教育费

	104
104

	安溪县公安局

安溪县公安局

安溪县公安局
	安溪县公安局

安溪县公安局

	公民出入境证件费

公民出入境证件费

	国家物价局 财政部关于调整出入境证件收费标准的复函(价费字〔1993〕164号)
	https://fgw.beijing.gov.cn/fgwzwgk/zcgk/bwqtwj/201912/t20191226_1506475.htm

	国家发展改革委 财政部关于降低电信网码号资源占用费等部分行政事业性收费标准的通知(发改价格[2017]1186号)
	https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/201706/t20170629_962994.html

	国家发展改革委 财政部关于降低部分行政事业性收费标准的通知(发改价格[2019]914号)
	https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/201906/t20190620_962464.html

	国家发展改革委 财政部关于降低部分行政事业性收费标准的通知(发改价格规[2019]1931号)
	https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/ghxwj/201912/t20191217_1213603_ext.html

	国家发展改革委 财政部关于港澳居民来往内地通行证补发、换发收费标准等有关问题的通知(发改价格〔2020〕1516 号)
	https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202010/t20201019_1248407.html

	关于取消、免征部分出入境证件收费的公告(财政部 国家发展改革委2021年第22号公告)
	https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/ztzl/jdstjjqycb/zccs/202110/t20211029_1302153.html

	居民身份证工本费（首次申领停征）
	国家发展改革委 财政部关于居民身份证收费标准及有关问题的通知(发改价格[2003]2322号)、财政部 发展改革委关于停征 免征和调整部分行业性收费有关政策的通知(财税[2018]37号)
	换领第二代居民身份证工本费每证20元，丢失补领或损坏换领第二代居民身份证工本费每证40元,临时第二代居民身份证收费标准为每证10元

	居民户口簿工本费（限于丢失、损坏补办）
	财政部 国家发展改革委关于公布取消和免征部分行政事业性收费的通知(财综〔2012〕97 号)、福建省物委、财政厅、农民负担监督管理办公室关于调整居民户口簿工本费收费标准的批复(闽价〔1997〕费字218号)
	丢失、损坏补办户口簿工本费每本6元

	105
105

	安溪县公安局交通巡逻警察大队

安溪县公安局交通巡逻警察大队

	机动车驾驶许可考试费
	福建省发展和改革委员会 福建省财政厅关于机动车牌证工本费和机动车驾驶许可考试费收费标准等有关事项的函(闽发改价格函〔2023〕178号)

福建省发展和改革委员会 福建省财政厅关于机动车牌证工本费和机动车驾驶许可考试费收费标准等有关事项的函(闽发改价格函〔2023〕178号)
	http://fgw.fujian.gov.cn/zfxxgkzl/zfxxgkml/yzdgkdqtxx/202306/t20230601_6180367.htm

	机动车号牌（含临时）工本费

	汽车反光号牌100元/副、不反光号牌80元/副，摩托车反光号牌35元/副、不反光号牌25元/副，单独补发号牌专用固封装置每个1元，铝合金号牌架及同类产品每只10元（均含号牌安装费)。临时机动车号牌5元/张

	机动车行驶证工本费

	10元/证

	机动车驾驶证工本费

	机动车登记证工本费

	有动力装置驱动的非机动车牌证工本费
	福建省财政厅 福建省物价局关于非机动车牌证工本费等有关问题的复函(闽财综[2014]36号)
	工本费（含牌、证）：13元/辆；对于补（换）牌、证工本费：补（换）号牌8元/副；补（换）证工本费：4元/本。

	106
	安溪县自然资源局
	安溪县不动产登记中心
	不动产登记费
	国家发展改革委财政部关于不动产登记收费标准等有关问题的通知(发改价格规[2016]2559号)、财政部 国家发展改革委关于减免部分行政事业性收费有关政策的通知(财税[2019]45号)
	住宅类不动产登记收费80元/件,非住宅类不动产登记收费550元/件,减免规定详见文件

	不动产权属证书工本费

	10元/本，减免规定详见文件

	107
	安溪县城市管理局
	安溪县城市管理局
	城市道路占用、挖掘修复费
	福建省住房和城乡建设厅关于颁发《福建省城市道路挖掘修复费标准》（2023年版）的通知(闽建城[2023]5号)
	https://zjt.fujian.gov.cn/xxgk/zfxxgkzl/xxgkml/dfxfgzfgzhgfxwj/csjs_3792/202303/t20230313_6130210.htm

	福建省物价委员会、财政厅关于核定城市道路占用收费标准的通知(闽价 [1994] 房字199号)
	https://csglj.quanzhou.gov.cn/qzcsgl/ztzl/yshj/202303/t20230302_2852904.htm

	107
	安溪县城市管理局
	安溪县城市管理局
	污水处理费
	安溪县人民政府关于安溪县城区居民生活用水实行阶梯水价暨污水处理费调整的通知(安政综[2016]157号)
	居民污水处理费：用水量0.85元/立方米;非居民污水处理费：用水量1.20元/立方米

	108

	安溪县水利局

	安溪县水利局

	水资源费
	福建省人民政府关于印发福建省水资源费征收使用管理办法的通知(闽政〔2007〕27号)
	http://zfgb.fujian.gov.cn/5583

	福建省物价局 福建省财政厅 福建省水利厅关于调整水资源费征收标准有关问题的通知(闽价商[2014]395号)
	http://www.qzlj.gov.cn/zwgk/ljqxzzfxxgk/202301/P020230117597179059100.pdf

	福建省发展和改革委员会、福建省财政厅、福建省水利厅关于调整地热水和矿泉水水资源收费标准的通知(闽发改商价〔2020〕510号)
	http://fgw.putian.gov.cn/xxgk/bwwj/zcfg/202008/P020200828313126133847.pdf

	水土保持补偿费
	福建省发展和改革委员会 福建省财政厅关于制定我省水土保持补偿费收费 标准等有关事项的函(闽发改价格函〔2023〕199号)
	http://fgw.fj.gov.cn/zfxxgkzl/zfxxgkml/gtzycsjs/202306/t20230629_6195313.htm

	109
	安溪县人民政府办公室
	安溪县国防动员办公室
	防空地下室易地建设费
	福建省物价局 福建省财政厅 福建省人民防空 办公室关于进一步完善防空地下室 易地建设费有关问题的通知(闽价费[2014]347号)
	工业项目中民用建筑：500元/平方米

	非工业项目的民用建筑：1000元/平方米

	110
	安溪县人民法院
	安溪县人民法院
	诉讼费
	《诉讼费用交纳办法》(国务院第481令)、福建省物价局  福建省财政厅关于我省部分诉讼费用收费标准的通知(闽价费〔2008〕145号)
	https://www.gov.cn/flfg/2006-12/29/content_483682.htm

	http://pt.ptxyfy.gov.cn/article/detail/2016/09/id/5102905.shtml

安溪县发展和改革局办公室                2025年6月25日印发

PAGE
- 2 -